

単 価 合 意 書

令和6年9月4日に契約した令和6年度枕木山中継所発電機更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月10日

発注者 住所 島根県松江市西津田二丁目6番28号

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

松江国道事務所長 三浦 倫秀

受注者 住所 島根県松江市西津田十丁目13番36号

氏名 サンベ電気株式会社

代表取締役 安達 亨

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		21,189,048	
電源設備						
		式	1		21,189,048	
発電設備						
		式	1		21,189,048	
発動発電装置	オープン型 25kVA以上 原動機27kW以上 85dB					
		組	1	11,637,080	11,637,080	
発電機切替盤	屋内銅板製自立形					
		面	1	4,191,321	4,191,321	
ラジエーター用ダンパ	接続ダクト含む					
		組	1	522,682	522,682	
給気ダンパ	電動式					
		台	1	345,167	345,167	
換気ダンパ	電動式					
		台	1	246,548	246,548	
換気ファン	1500m3/h以上					
		台	1	55,621	55,621	
排風フード	SUS304 t=1.5 防虫網付					
		個	1	2,169,625	2,169,625	
給気フード	SUS304 t=1.5 防虫網付					
		個	1	1,084,812	1,084,812	
換気フード	SUS304 t=1.5 防虫網付					
		個	1	788,954	788,954	
フロートスイッチ	燃料タンク用					
		個	1	103,550	103,550	
温度スイッチ(換気)						
		個	1	43,688	43,688	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費						
		式	1		21,189,048	
電気設備						
		式	1		2,476,445	
電源設備工						
		式	1		2,356,623	
発電設備設置工						
		式	1		1,425,306	
発動発電設備設置	オープン型 25kVA以上					
		組	1	1,201,183	1,201,183	
発電装置付属品据付	ダンパ、フード					
		式	1		207,199	
フロートスイッチ据付	燃料タンク用					
		個	1	12,514	12,514	
温度スイッチ据付						
		個	1	4,410	4,410	
配管・配線工						
		式	1		209,752	
ビット配線	CVV 1.25mm2-4C					
		m	1	1,117	1,117	
ビット配線	SWVP 0.5-40C					
		m	4	1,239	4,956	
管内配線	CVV 1.25mm2-4C					
		m	13	1,359	17,667	
管内配線	SWVP 0.5-40C					
		m	6	1,482	8,892	
ラック配線	SWVP 0.5-40C					
		m	4	1,835	7,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電源ケーブル	CV 38mm2-3C	m	12	2,236	26,832	
電源ケーブル	CV 2mm2-3C	m	38	173.5	6,593	
電源ケーブル	CV 2mm2-2C	m	14	129.1	1,807	
制御ケーブル	CVV 1.25mm2-2C	m	13	79.88	1,038	
通信ケーブル	SWVP 0.5-40C	m	7	269.2	1,884	
電線	IV 14mm2	m	12	285.9	3,430	
端末処理材	CV 38mm2-3C	組	4	7,485	29,940	
電線管敷設	G22	m	1	2,077	2,077	
電線管敷設	G22(高さ2m以上)	m	8	2,386	19,088	
金属製可とう電線管	17mm	m	3	520.7	1,562	
配管用炭素鋼鋼管	SGP 15A	m	28	338.2	9,469	
配管用炭素鋼鋼管	SGP 50A	m	2	1,203	2,406	
配管付属品		式	1		62,495	
縞鋼板	t=3.2mm	組	1	1,159	1,159	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
発電設備撤去工						
		式	1		701,787	
発動発電設備撤去(不使用)	40kVA					
		台	1	529,783	529,783	
発電装置付属品撤去(不使用)	ダンパ、フード					
		式	1		98,057	
フロートスイッチ撤去(不使用)	燃料タンク用					
		個	1	6,256	6,256	
温度スイッチ撤去(不使用)						
		個	2	2,205	4,410	
赤外線ヒーター撤去(不使用)						
		台	1	17,642	17,642	
撤去品運搬処理	金属くず					
		式	1		45,639	
配管・配線撤去工						
		式	1		19,778	
ビット配線撤去(不使用)	CVV 2mm2-4C					
		m	4	485.2	1,940	
ビット配線撤去(不使用)	SWVP 0.5-22C					
		m	4	198.5	794	
管内配線撤去(不使用)	CVV 2mm2-4C					
		m	10	606.4	6,064	
管内配線撤去(不使用)	SWVP 0.5-22C					
		m	6	253.6	1,521	
ラック配線撤去(不使用)	SWVP 0.5-22C					
		m	4	319.8	1,279	
電線管撤去(不使用)	G22					
		m	1	771.7	771	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電線管撤去(不使用)	G22(高さ2m以上)	m	8	926.2	7,409	
工場製品輸送工		式	1		119,822	
輸送工		式	1		119,822	
輸送(電気)		式	1		119,822	
直接工事費		式	1		2,476,445	
共通仮設費		式	1		274,302	
共通仮設費		式	1		58,326	
技術管理費		式	1		10,003	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		10,003	
現場環境改善費(率計上)		式	1		48,323	
共通仮設費(率計上)		式	1		215,976	
純工事費		式	1		2,750,747	
現場管理費		式	1		1,138,067	
機器間接費		式	1		3,308,678	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術者間接費		式	1		153,846	
機器管理費		式	1		3,154,832	
工事原価		式	1		7,197,492	
一般管理費等		式	1		1,613,460	
工事価格		式	1		30,000,000	
消費税相当額		式	1		3,000,000	
工事費計		式	1		33,000,000	